MarHUTHO-KOAUpYeMble AATUUKU

BML DSS-NHCZ-HZZZ-X0034-0018
Kop 3aka3a: BMLOSAE

1) see datasheet

Environmental conditions

BHellHWe marHuTHbIe nons, Makc.

30 MT (HeT NoBpEXAEHWIA)

BHeLlHNe MarHUTHbIE MoNs, Makc., B 1 MT (He BuseT)
npouecce 3Kcnayaraymuu

-20...80 °C
-20...80 °C

Temnepatypa okpyxatoLueii cpeabl
Temnepatypa XpaHeHus

General data

KomMnnekT noctaBku B ynakoske 10 wT.

0O6nacTb NPUMEHEeHUs KpyroBble NepemMeLleHns
MNpumeHeHne [N151 MarHUTHO-KOAMPYeMOii

CUCTEMbI NU3MepeHns

nepemMeLleHuii
BML BM1
MpUHLMN n3mepeHus abcontoTHas nsMepuTenbHas
cucrtema
Cepus DSS
dopma MarHuTHbI anck
Remarks

CoBmMecTMmOocCTb ¢ iC-MU150
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Material

Martepuan

Mechanical data

Bec

BHyTpeHHUii guameTp, Aonyck
[Ouametp, gopoxka Master
[Ouametp, gopoxka Nonius

[ opoXxka, KoNM4ecTBo
KopupoBaxue

Montoca, KoNU4ecTBO
Pa3mepbl

Tunopasmvep
Yun, cepeagnHa K ocu BpaleHns

LunpuHa mexay nontocamun

Range/Distance

Knacc TouHocTun

MarHuTtHas pe3nHa
BbIiCOKOKayecTBeHHas ctaslb
(1.4021)

229

H7

30.56 mm

23.36 mm

2

ABS NON H (Nonius, 17 Bit,
32/31 PP)

64

@ 33.5 mm/@ 18 mm H7 x 6 mm
(ODxIDxH)

LLlaii6a ¢ weiikoi
13.48 mm

1.5 mm

250"

1/2

eCl@ss 9.1: 27-27-07-05

ETIM 6.0: EC002544

BMLOSAE_0.1_



MarHuTHO-KogupyeMble faTunKu

BML DSS-NHCZ-HZZZ-X0034-0018

Kop 3aka3a: BMLOSAE

Help Views

3)

4)

Master

Nonius

1) Pole width

2) Chip center distance axis
3) Diameter master track

4) Diameter nonius track
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